
 

 

  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Il Direttore generale 

 
vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm.ii.;  

visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

ss.mm.ii;  

visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015 e ss.mm.ii.;  

visto il Regolamento d’Ateneo per l’amministrazione, la contabilità e la finanza dell’Università degli 

Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04 gennaio 2016 e ss.mm.ii.;  

visto il decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023;  

considerato che il Consiglio di Amministrazione di questa Università, nella seduta del 29.10.2024, prot. 

n. 334307 del 25.10.2024, ha deliberato di procedere all’acquisto di n. 293.864 buoni pasto elettronici 

del valore di € 7,00 cadauno, utili a garantire l’erogazione del servizio sostitutivo di mensa per i 

dipendenti delle varie sedi dell’Ateneo di Catania, per un periodo di 24 mesi, mediante predisposizione 

di appalto specifico sul Sistema Dinamico di Acquisizione messo a disposizione di Consip e per un 

importo a base d’asta di € 2.057.047,92 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. Non vi sono costi per la sicurezza, in quanto non sono previsti rischi 

interferenziali di cui all’art. 26, comma 3, del D. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.; 

considerato che è stata individuata quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Elena 

Licari, quale RUP del punto n.3 del Programma Triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026; 

considerato che, nella citata seduta, è stato dato mandato al Direttore generale e all’Area della Centrale 

Unica di Committenza per l’adozione di tutti gli adempimenti consequenziali;  

visto il disciplinare di gara - Capitolato d’Oneri contenente le modalità di svolgimento e di 

partecipazione alla procedura di che trattasi, predisposto in esecuzione della sopracitata delibera del 

Consiglio di Amministrazione;  

considerato che è decorso il termine ultimo di presentazione delle offerte, fissato per le ore 12:00 del 

giorno 26/02/2025; 

ritenuto di dover provvedere alla nomina del Seggio di gara che dovrà procedere all'esame della 

documentazione amministrativa comprovante il possesso dei requisiti richiesti in capo agli operatori 

economici partecipanti alla procedura di gara di che trattasi; 

 

 

 

Università Catania Prot. n. 0042142 del 27/02/2025 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]



 

 

 

DECRETA 

Per le motivazioni superiormente esposte è nominato il Seggio di gara incaricato di procedere all'esame 

della documentazione amministrativa comprovante il possesso dei requisiti richiesti in capo agli 

operatori economici partecipanti alla procedura di gara indicata in premessa, 

 la cui prima seduta sarà esperita il giorno 28/02/2025, alle ore 10:00, così composto: 

- Presidente: dott.ssa Alessandra Giovanna Amoroso; 

- Componente: dott.ssa Dalia Vera Spessotto; 

- Componente: dott. Marco Pitrella. 

 Catania, lì 27/02/2025      

                                                                                                                Il Direttore generale 
                                                                                  (dott. Rosario Corrado Spinella) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
27/02/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
42142        X    4

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
882


		2025-02-27T13:23:16+0100
	Rosario Corrado Spinella




